1

关于南岔县 2022 年度资金项目实施计划
完成情况的公示公告

按照《关于完善扶贫资金项目公告公示制度的实施方案》（黑

扶办联〔2018〕14 号）文件要求，现将南岔县 2022 年度资金项

目实施计划完成情况公示公告如下：

一、资金安排情况

2022 年，我县共计收到中央、省级、市级和县级财政衔接

推进乡村振兴补助资金 2830 万元。其中：中央资金 1451 万元、

省级资金 1379 万元。

二、项目安排情况

2022 年，我县实施项目 5 个，其中：产业项目 1 个、资金

1557 万元，基础设施项目 2 个、资金 1272.4 万元，补助补贴类

项目 2 个、资金 0.6 万元。带动脱贫户 146 户，全县收益户数

151 户。

1.南岔县迎春乡沙山村美丽宜居村庄基础设施建设项目，使

用资金 572.4 万元。建设规模及标准，硬化道路 5600 平方米，

边沟 5669 延长米，自来水管道 1960 米及配套设施。

2.南岔镇艾林村美丽宜居基础设施建设项目，使用资金 700

万元。建设规模及标准，修建硬化道路长度 1500 延长米，面积

2

6596 平方米。排水沟 2200 延长米，新建污水管网主管道 3164

延长米。

3、南岔县迎春乡梧桐村现代农业智能温室大棚建设项目，

使用资金 1557 万元。

4、2022 年春、秋季雨露计划补助资金项目，使用资金 0.6

万元。建设规模及标准，职业学历教育补助 3 人。

三、项目完成情况

截至 12 月 15 日，已经完工项目 3 个、资金 1272.85 万元。

预计到年底，累计完工项目 2、资金 1557.15 万元，项目完工率

100%、资金支出率 100%。

四、利益联结情况

截至目前，脱贫户、监测户年均纯收入预计增加 1000 元。

五、受理部门：南岔县乡村振兴局

六、监督电话：12317

七、通讯地址：伊春市南岔县中纬大街 421 号

	关于南岔县2022年度资金项目实施计划
	完成情况的公示公告